APROV
EM  03

ADO

C:imara Nun al oe Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
VALDOMIRO MONTEIRO CIRILO

• •.• • •.• • ••• • • ' • • ' • • • • •

Requerimento 232/2023

RECEBEMOS
ENL‘,24j.  4  00-1-5

CmaaMunic de Ciciansla

Excelentissimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Valdomiro Monteiro Cirilo, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da

Silva, e ao Superintendente Municipal de Trânsito, Jonathas Lopes da Silva, estudos para

melhorar a sinalização no cruzamento entre as Ruas 38, Raimundo Marques Nonato e

Equador, no Residencial  Nestor Ville.  Ademais, requer a sinalização horizontal, que inclua

a pintura PARE, em todos os cruzamentos do referido bairro. Tal pedido se justifica devido

aos altos  indices  de acidentes nos locais mencionados.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 04 de agosto de 2023.

Cirilo
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1